様式第1号（第3条関係）

三股町まち・ひと・しごと情報交流センター施設使用許可申請書

　　　年　　月　　日

三股町長　様

申請者　住　所
　　　　氏名又は
団 体 名
電話番号　　　　－　　　　　－

　三股町まち・ひと・しごと情報交流センターの設置及び管理に関する条例施行規則第3条の規定により、申請します。
	１　使用施設・使用形態、備品
※該当箇所に☑してください。
	□　コワーキングスペース（２F）
□　占有(貸切)使用
[bookmark: _GoBack]□　入場料・販売等の有無　　□ 有　□ 無
□　個人(１席)使用
□　サテライトオフィスとして使用(月単位での使用)
□　パソコン
□　プロジェクター

	２　使用予定年月日
	　　年　　月　　日（　　）　　～　　　年　　月　　日（　　）
占有、個人使用の場合は以下の該当箇所に記入してください。
（  月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金　　　　　 　計　　　　日間）
（　　　時　　　分　～　　　時　　　分　　 計　　　　時間）

	３　使用目的

	４　使用予定人数
	　　　　　　　人　　※個人使用の場合は、人数分の使用料が掛かります。

	５　備　考

	※職員記入欄

	使用料金　　　　　　　　円
納付日　　　　　月　　日